

貸借対照表

平成28年 3月31日現在

第3号の1様式
(単位:円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	89,581,859		89,581,859	流動負債	7,321,388		7,321,388
現金	30,000		30,000	事業未払金	6,566,162		6,566,162
預貯金	38,849,322		38,849,322	預り金	755,226		755,226
事業未収金	18,270,337		18,270,337	固定負債	22,744,800		22,744,800
未収補助金	32,432,200		32,432,200	退職給付引当金	22,744,800		22,744,800
固定資産	365,583,707		365,583,707	負債の部合計	30,066,188		30,066,188
基本財産	66,083,646		66,083,646				
建物	56,519,477		56,519,477	純 資 産 の 部			
建物付属設備	9,564,169		9,564,169	基金	250,010,000		250,010,000
その他の固定資産	299,500,061		299,500,061	地域福祉活動基金	250,010,000		250,010,000
構築物	1,626,227		1,626,227	国庫補助金等特別積立金	66,140,773		66,140,773
車輛運搬具	1,165,335		1,165,335	国庫補助金等特別積立金	66,140,773		66,140,773
器具及び備品	1,763,699		1,763,699	その他の積立金	22,190,000		22,190,000
退職給付引当資産	22,744,800		22,744,800	運用資金積立金積立金	22,190,000		22,190,000
地域福祉活動基金積立資産	250,010,000		250,010,000	次期繰越活動増減差額	86,758,605		86,758,605
運用資金積立資産	22,190,000		22,190,000	次期繰越活動増減差額	86,758,605		86,758,605
				(うち当期活動増減差額)	-17,226,871		-17,226,871
				純資産の部合計	425,099,378		425,099,378
資産の部合計	455,165,566		455,165,566	負債及び純資産の部合計	455,165,566		455,165,566